
 
Uchwała Nr XXIV.248.2012 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

w sprawie likwidacji Internatu wchodzącego w skład Zespołu Szkół nr 3  

im. J. i H. Małeckich w Ełku 

 

      Na podstawie art. 5 ust. 5a, art. 5c pkt 1, art. 59 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r.                

o systemie oświaty ( Tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 

12 ust. 1 pkt. 2 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                                

( Dz. U.  z 2009 r. Nr  157, poz. 1240 ) Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Z dniem 31 sierpnia 2013 r. likwiduje się Internat wchodzący w skład Zespołu Szkół nr 3  

im. J. i H. Małeckich w Ełku. 

 
§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


